
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

07.09.2006           № 318 
 
 
О награждении  Почетными грамотами 
Городской Думы города Таганрога 
работников  ОАО «Таганрогская авиация» 
 
 
На  основании ходатайства генерального директора  ОАО «Таганрогская авиация» 
Савицких Н.В. о награждении Почетными грамотами Городской Думы  работников 
предприятия, которое было рассмотрено на совещании депутатов Городской Думы   
07.09.2006,  и в соответствии с  Решением Городской Думы от 26.01.2006 № 188 «Об 
учреждении знаков почета Городской Думы города Таганрога», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога  за активную 

трудовую деятельность, большой личный вклад в развитие  авиационной 
промышленности  и в связи с 90-летием со дня образования  предприятия  следующих  
работников ОАО « Таганрогская авиация»: 
 
- Афонкина Геннадия Владимировича           плавильщика металла и сплавов 
 
- Бублика Ивана Павловича             специалиста по работе с ветеранами 
 
- Калинину Любовь Захаровну             лаборанта химического анализа 
 
- Кащавцева Юрия Николаевича            слесаря- монтажника 
 
- Куприна Аркадия Петровича             фрезеровщика 
 
- Лукина Владимира Николаевича            мастера 
 
 
 



 2

 
- Саенко Геннадия Геннадиевича            заместителя начальника цеха 
 
- Чиженко Евгения Денисовича            ведущего инженера 
 

2. Выплатить денежное вознаграждение указанным работникам в размере 1000  
(одна тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ. 
 

3. Финансовому управлению г. Таганрога ( Кострова А.В.) перечислить Городской Думе 
денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину налога на 
доходы физических лиц, в сумме  9200  рублей. 

 
4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном порядке 

выдачу денежного вознаграждения указанным работникам. 
 
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя Городской 

Думы Стефанова Ю.В. 
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога          Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ГорФУ 
Бухгалтерия ГД 
Сектор по общим вопросам ГД 


